
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                   

1

 
 

 
 
 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 
DE EXTINÇÃO  CONTRATUAL  N.º 4.165/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135772/2024 
Partes:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  
CNPJ-MF sob n.º 03.568.433/0001-36 
Contratante 
ESTACAO DO CONHECIMENTO COMERCIO DE 
CALÇADOS E CONFECÇÕES LTDA  
CNPJ :  09.255.998/0001-40 
Contratada 
Objeto: Extinção do contrato n.º 4.165/2024, cujo objeto 
Confecção e fornecimento de uniformes escolares para atender os 
alunos da Rede Municipal de Ensino (REME), referente ao ano 
letivo de 2024, mediante solicitação da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Amambai-MS, tudo em conformidade 
com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo 
I do Edital, com fulcro no art. 104, II da Lei 14.133/21, com suas 
alterações posteriores, por processo licitatório modalidade de 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024, anulando o valor de R$ 
5.734,00(cinco mil, setecentos e trinta e quatro reais). 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
3.3.90.30.23 – MATERIAL DE UNIFORMES, TEIDOS E 
AVIAMENTOS 
12.361.0019.2138.0000 – MANUTENÇÃO DO SALARIO 
EDUCAÇÃO 
12.365.0006.2224.0000 – COORDENAÇÃO DA EDUCAÇÃO 
INFANTIL – CRECHE 
12.365.0006.2066.0000 – COORDANAÇÃO DA EDUCAÇÃO 
INFANTIL – PRÉ-ESCOLA 
Amambai - MS, 30 de Dezembro de 2024 
Zita Centenaro  
CPF nº 325.566.241-91 
Secretária Municipal de Educação 

 
 


